陕西省农业机械化发展中心

陕农机综函〔2025〕133 号

陕西省 2025 年第四批农机购置与应用补贴
归档产品信息公告

各有关农机产销企业：

根据农财两部有关规定和我省农机购置与应用补贴产品自

主投档工作要求，经企业自主申报、形式审核、公示无异议，确

定陕西省 2025 年第四批农机购置与应用补贴归档产品，现予公

告。自本公告发布之日起，请相关农机生产企业按规定及时上传

补贴产品信息（出厂编号等）。

附件：陕西省 2025 年第四批农机购置与应用补贴产品归档

产品信息表

陕西省农业机械化发展中心

2025 年 12 月 23 日

陕西省农业机械化发展中心综合处 2025年12月23日印发